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Mé bazé té nenit 13 dhe 58 pika g 18 Ligjit pér Vetégeverisie | okale né Kosove ne. 03L-040, ne
hazit (& nenit 54 dhe 61 1@ Statutit (& Komunés, nenit 7 paragrafi 3 i megullores nr. 01,2020 pér
Sistemin ¢ Menaxhimit 1@ Perfomaneds Komunale dhe Skemiés sé Grantit pér Performanci

K omunale, kryetari | Komunés metr e (i

VENDIM
| Emérobet Komisioni pér zbatimin ¢ Qsistemit (& Perfoamncits Komunale me ket
pErbéne:
Ernr i personit pergjegiés: Fusha ¢ Raportimit:
1.1 Besnik Shala Koordinator i SIMPR-s€
1.2 Reshar Gashi - Barazia né punésim, pérfagésim gjinor
1.3 Miftar Miftari - Shitrbime Administrative
1.4 Viora Hysen: - Pérpjegjshména dhe transparenca komunale
1.5 Fatmire Ferat - Kulturg, Rini dhe Sport
|6 Skender Dauti - Menaxhimi i Fatkegésive
1.7 Shqgipe Rexhaj - Planifikim Hapésinor
1.8 Gazmend Hyseni - Hapésirat Publike, infrastruktura rrugore
1.9 Tringa Rushiti - Arsimi Parauniversitar
1.10  Albulena Emini - Menaxhimi 1 mbetunnave, Mbrajtja ¢ Ambientil
.11 Xhemshir Shaban - Transport Publik, Parkingje Publike, Uji i pijshém
1.12  Lumnie Aliu - Kujdesi Pimar Shindetésor
.13 Adelina 1smajli - Zhvilimi Fkenomik Lokal

2. Detyrat e gyrtaréve raportues jang g secili né fushén e tij t'i mbledh & dhénat, 1é
verifikojné sakiésing e lyre dhe @ raportojné né sistemin elektronik dhe te Koordinaton i
SMFK-sE,

1. Vendimi hyn né fugl me nénshkrim.

Vendimi i dérgohet:
Koordinatorit
Zyriaréve raportues
Arkivit




